
 
 
  

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.21.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.63.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 26 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji centralnej Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dotyczących 

Działu Rozwoju oraz Działu Organizacji i Zarządzania 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 574) oraz zgodnie z § 16 ust. 5, w zw. z § 60 ust. 1 

Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2022 roku w strukturze administracji centralnej Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje się poniższych zmian: 

1) w Dziale Organizacji i Zarządzania likwiduje się: 

a) Sekcję Zarządzania Strategicznego (SZS) 

b) Sekcję Zarządzania Operacyjnego (SZO). 

2) Zadania Sekcji, o której mowa w § 1 pkt 1a) realizowane będą: 

a) w zakresie wdrożenia, monitorowania, ewaluacji i walidacji Strategii Rozwoju 

przez Dział Rozwoju; 

b) w zakresie zarządzania procesami przez Dział Organizacji i Zarzadzania. 

3) Zadania Sekcji, o której mowa w § 1 pkt 1b) realizowane będą przez Dział Organizacji  

i Zarządzania. 

 

§ 2 

1. Dział Rozwoju jest jednostką jednolitą strukturalnie. 

2. W strukturze Działu Organizacji i Zarządzania funkcjonuje Kancelaria Uczelni. 

 

§ 3 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian, 

o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega 

Regulamin Organizacyjny. 

 

 



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

           R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


